

J. ISAKSEN ApS

Brønshøj Kirkevej 9
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2020

Jesper Isaksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. ISAKSEN ApS
Brønshøj Kirkevej 9
2700 Brønshøj

e-mailadresse: jesper@jisaksen.dk

CVR-nr: 30209915

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål er dels at yde virksomhedsrådgivning (særligt med fokus på Human Resources og optimering af kerneprocesser) og dels at yde psykologisk samtalebehandling (særligt gennem ISTDP).

Direktionen anser det aflagte resultat efter skat på 556 tkr. for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indstrådt begivenheder, som ville have indflydelse på det aflagte regnskab.

Direktionen

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.032.054	3.179.490
Personaleomkostninger		-3.308.916	-2.940.355
Resultat af ordinær primær drift		723.138	239.135
Øvrige finansielle omkostninger		-8.266	-9.223
Ordinært resultat før skat		714.872	229.912
Skat af årets resultat		-157.938	-51.260
Årets resultat		556.934	178.652
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		446.334	70.652
I alt		556.934	178.652

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.021	153.134
Andre tilgodehavender		16.650	13.175
Tilgodehavender i alt		250.671	166.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.634.332	793.945
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.634.332	793.945
Likvide beholdninger		488.632	955.520
Omsætningsaktiver i alt		2.373.635	1.915.774
Aktiver i alt		2.373.635	1.915.774

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.736.283	1.289.949
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.971.883	1.414.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Skyldig selskabsskat		95.772	210.966
Skyldig moms og afgifter		186.379	61.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.351	109.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.752	500.825
Gældsforpligtelser i alt		401.752	500.825
Passiver i alt		2.373.635	1.915.774

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret